

رئیس هیئت مدیره بیمارستان سرطان جنوب کشور:

ساخت بیمارستان تخصصی سرطان نیاز به ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار دارد

رئیس هیئت مدیره بیمارستان سرطان جنوب کشور اعلام کرد که بر اساس برآوردهای انجام شده، ۶۰۰ میلیارد تومان برای ساخت و بهره برداری این بیمارستان مورد نیاز است که تاکنون خیرین یک پنجم آن را تأمین کرده اند. به گزارش ایستا، محمدهادی ایمانی با اشاره به وضعیت مرکز سرطان جنوب کشور که در مجاورت بیمارستان پیوند اعضا در شهر جدید صدرا مراحل ساخت را طی می کند، گفت: اگرچه در سال های دور متوسط عمر افراد ۳۰ تا ۳۵ سال بوده اما امروزه با اقدامات پیشگیرانه و درمانی متوسط طول عمر به ۷۰ تا ۸۰ سال افزایش یافته به همین نسبت شانس ابتلا به بیماری سرطان نیز بیشتر شده است. وی افزود: با پیشرفت های انجام شده در دنیا، ساخت یک مرکز فوق تخصصی سرطان در استان فارس برای ارائه خدمات به بیماران در جنوب کشور، به عنوان یک نیاز احساس می شد و در این راستا با حمایت های مرحوم آیت الله ایمانی، نماینده سابق ولی فقیه در فارس، فرمانده سابق سپاه فجر و مدیر کل اوقاف و امور خیریه وقت فارس، ساخت بیمارستان فوق تخصصی سرطان، در دستور کار قرار گرفت.

خبر



رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان فارس:

دانشگاه فنی و حرفه ای فارس و شرکت گاز تفاهم نامه همکاری امضا می کنند

رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان فارس گفت: این دانشگاه و شرکت گاز در راستای پژوهش های کاربردی مورد نیاز صنعت گاز استان تفاهم نامه همکاری امضا می کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان فارس، محمد جامعی در حاشیه بازدید جمعی از مدیران شرکت گاز استان فارس از دانشکده صنعت گازرسانی را بر طرف کرد. فنی و مهندسی شهید باهنر شیراز، استنادار فارس همچنین تأکید کرد: بازدید وی در ادامه یادآور شد: این برنامه ها پس از تصویب در شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت با در نظر گرفتن مزوومات و راهکارهایی برای رسیدن به اهداف مشخص شده اجرایی خواهد شد.



بیشتر است. استنادار فارس همچنین تأکید کرد: بازدید وی در ادامه یادآور شد: این برنامه ها پس از تصویب در شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت با در نظر گرفتن مزوومات و راهکارهایی برای رسیدن به اهداف مشخص شده اجرایی خواهد شد. رحیمی با انتقاد از مشکلاتی که خانواده شهدا و ایثارگران در حوزه درمان با آن روبرو هستند، افزود: به رغم اقداماتی که تاکنون انجام شده وضعیت درمانی برای این عزیزان مطلوب نیست و نیازمند تلاش

در جلسه شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت مطرح شد:

استاندار فارس دستگاه های اجرایی را مکلف به تدوین برنامه یک ساله و پنج ساله ترویج فرهنگ ایثار و شهادت کرد

ستاد بازسازی و حفظ تمثال شهدا در شهرستان ها تشکیل شود

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس عنایت الله رحیمی در شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت یاد و نام شهدا را تضمین کننده راه ما به سمت تعالی و قله های رفیع انسانیت دانست و تأکید کر: یاد و خاطره شهدا باید در همه ایام زنده نگاه داشته شود. وی با اعتقاد به اینکه گسترش فرهنگ ایثار و شهادت نیاز همیشگی جامعه است و موجب بلندی و فتح قله های معنویت می شود: خاطرات ایثارگران و جانبازان و وصایای شهدا گویای این امر است. نماینده عالی دولت در استان فارس با تأکید بر اینکه برگزاری چنین جلساتی باید منجر به نتایج کارآمد و عملی باشد، عنوان کرد: ترویج فرهنگ ایثار و شهادت نیازمند کار گروهی است و باید با همکاری دستگاه های فرهنگی، رسانه ها، خانواده شهدا و سایر نهادها و اقشار انجام شود. استاندار فارس مهمترین روش توسعه و ترویج فرهنگ شهادت و ایثار را عمل به اهداف شهدا دانست و با تأکید بر اینکه همه ما مسئول تحقق این اهداف هستیم، خاطرنشان کرد: امروز خدمت صادقانه و خالصانه بزرگترین اقدام در جهت اهداف شهدا و ایثارگران است که جان خود را در دفاع از مرزهای اعتقادی و کیان ملک و مینهن به پیشگاه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و پیشگاه ملت تقدیم کرده اند. رئیس شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت استان فارس بیان کرد: قوانین حمایت از خانواده شهدا و ایثارگران در هشت محور اصلی از جمله مسکن، تسهیلات، درمان، اشتغال، مراکز تفریحی، تکریم، ایجاد تمثال شهدا و خاطره نگاری قابل طرح است. موضوع نیازمند بررسی و زمان بندی است، اظهار کرد: این برنامه ریزی ها به صورت مشخص زمانی بتوانیم میزان تحقق اهداف را ارزیابی کنیم. وی تأکید کرد: بی شک زنده نگاه داشتن یاد شهدا و ایثارگران در گام نخست با توجه به نزدیک ترین افراد به آنها، یعنی خانواده شهدا و ایثارگران محقق خواهد شد که البته این توجه باید عملی باشد و به سخن اکتفا نکنیم. استاندار فارس دستگاه های اجرایی استان را مکلف کرد در چارچوب وظایف خود برنامه هایی یک ساله و پنج ساله در راستای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و توجه عملی به خانواده شهدا و ایثارگران تدوین

مدیرعامل سازمان آتش نشانی شیراز خبر داد:

واژگونی ۳۲۹ مورد خودرو از ابتدای سال جاری تاکنون

مهمترین آمارها در تصادف ها و آسیب ها از نقش ۷۰ تا ۹۰ درصدی عوامل انسانی در تمامی تصادف ها حکایت دارند. مدیرعامل سازمان آتش نشانی در پایان سخنان خود گفت: خوشبختانه از روزهای ابتدایی شهریور تاکنون روند کاهش در تعداد جان باختگان حوادث رانندگی در صحنه های تصادفات را شاهد هستیم، اما از آنجاکه عامل انسانی منجر به تصادف به آموزش، تغییر رفتار و فرهنگ سازی نیاز دارد، از همین رو به سبختی تغییر پیدا می کند و زمان بر است و آموزش و فرهنگ سازی از شروع دوران ابتدایی در مدارس می تواند مناسب ترین زمان برای یادگیری و احترام به قوانین و مقررات رانندگی باشد چراکه آموزش ها در ذهن افراد نهادینه می شود و می تواند کمک شایانی در جلوگیری از بروز حوادث و تصادفات باشد.

به وجود می آورند که می تواند زمینه ساز بروز حوادث گوناگونی باشد. وی تصریح کرد: بر اساس آمار سازمان بهداشت جهانی سالانه حدود یک میلیون نفر جان خود را در تصادفات رانندگی از دست می دهند و بیش از ۵۰ میلیون نفر هم دچار جراحت و مصدومیت می شوند و تراژدی غمناک تصادفات جاده ای پایانی ندارد و جان باختن بسیاری از هم وطنان در این صحنه ها روند روبه رشدی داشته است و عوامل مؤثری در بروز حوادث جاده ای دخالت دارند که در چهار عنوان کلی به راه، عامل طبیعی، وسیله نقلیه و عامل انسانی تقسیم می شوند و هر کدام از این عوامل زیرمجموعه های گوناگونی را در برمی گیرند و با توجه به داده های سازمان جهانی بهداشت، مرگ های جاده ای حدود ۲۵ درصد کل مرگ های ناشی از جراحات را شامل می شود و یکی از

آنهاست و با توجه به آمار بالای تصادفات و اهمیت جان انسان ها و همچنین اثرات اقتصادی این تصادفات، شناسایی بیشتر عوامل مؤثر و اولویت بندی آنها می تواند کمک بزرگی در زمینه کاهش تصادفات باشد. وی در ادامه سخنان خود گفت: بیش از ۲۰ درصد تلفات جاده ای ناشی از خواب آلودگی رانندگان بوده و عوامل خواب تنها چیزهایی نیستند که باعث خواب آلودگی می شوند. هر ویروس، آلرژی یا بیماری می تواند در خواب اختلال ایجاد کند و شخص را به خواب آلودگی بکشاند، با شروع فصل سرما آنفلوآنزا و سرماخوردگی از شایع ترین بیماری ها است که اغلب برخی از داروهای که برای درمان این بیماری ها مصرف می شوند، به خصوص داروهای ضد حساسیت، خواب آلودگی



مدیرعامل سازمان آتش نشانی شیراز گفت: از ابتدای سال تاکنون ۳۲۹ مورد حوادث جاده ای به سازمان آتش نشانی اعلام شده است و بیشترین علت حوادث جاده ای بی احتیاطی راننده در حین رانندگی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط

کازرون

سی و یکمین دوره مسابقات قرآنی خانواده شهدا و ایثارگران برگزار شد



سرور سی و یکمین دوره مسابقات قرآنی خانواده شهدا و ایثارگران در این خصوص معاون فرهنگی آموزش بنیاد شهید کازرون رویداد گردشگری ادبی سفیران ملک سلیمان به میزبانی اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون برگزار شد. در این برنامه که با حضور جمعی از مدیران و کارکنان آژانس های مسافرتی استان فارس به سرپرستی حکمت نیا در روزهای ۱۱ و ۱۲ مهرماه انجام گرفت بازدیدکنندگان از دهکده گردشگری دوان، بقعه علامه دوانی، حمام و موزه محلی مردم شناسی دوان، مقبره شیخ ابوسعحاق کازرونی، مقبره شیخ امین الدین، نقش برجسته تنگ قندیل و نقش برجسته

مدارس شاهد رصاف و بانو برنجی در دو گروه خواهران و برادران، در تمام رده های سنی اجرا شد.

بررسی مسیر نهایی پروژه تونل دیکانک

با همکاری و هماهنگی های انجام شده توسط فرماندار شهرستان کازرون در رابطه با مطالعه و اجرای تونل دیکانک جلسه ای به ریاست زاهدی معاون ساخت و توسعه راه و شهرسازی استان فارس برگزار شد. در ابتدای جلسه ناصری، مدیر اداره فنی و امور مهندسان مشاور راه و شهرسازی استان فارس، به اعلام برنامه کمیته فنی پرداخت. سپس موضوع اتصال شهر کازرون به تنگ ابوالحیات از طریق تونل راهبردی دیکانک مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

بازدید گردشگران ادبی به میزبانی اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون

بازدید گردشگران ادبی به میزبانی اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان کازرون در روزهای ۱۱ و ۱۲ مهرماه انجام گرفت بازدیدکنندگان از دهکده گردشگری دوان، بقعه علامه دوانی، حمام و موزه محلی مردم شناسی دوان، مقبره شیخ ابوسعحاق کازرونی، مقبره شیخ امین الدین، نقش برجسته تنگ قندیل و نقش برجسته

رئیس اداره ارشاد کازرون: پدیده بدحجابی نوعی جنگ با جامعه و خانواده ها است

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون ادامه داد: دین را یک نوع جنگ با جامعه و خانواده ها دانست. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا از کازرون، حجت الاسلام محمدجواد جلالی در نشست هم اندیشی با موضوع راهبردهای توسعه فرهنگ عفاف و حجاب که با حضور جمعی از استادان در سالن کنفرانس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برگزار شد، اظهار کرد: پدیده بدحجابی استحکام خانواده ها را سست و نابود و امنیت جامعه را تهدید می کند.

وی بایبان اینکه در جامعه افراد به آنچه می دانند و علم و آگاهی دارند، عمل نمی کنند، افزود: انسان موجودی کامل است و دارای توانمندی، علم و آگاهی بالایی است؛ اما هیچ گاه از این ظرفیت خدادادی استفاده نمی کند. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون ادامه داد: دین اسلام آخرین و کامل ترین دین برای بشریت و تکمیل کننده همه ادیان الهی بوده و بر مبنای فطرت و عقل همه ادیان و پیامبران الهی را قبول دارد و برای آنان احترام قائل است. جلالی عنوان کرد: هر دستوری از جانب خداوند امر شده حکمتی دارد، ممکن است در زمان ما می به حکمت آن نبرده و آگاهی و شناختی به اهمیت موضوع نداشته باشیم؛ اما در دوران دیگری بروز کند و مورد استفاده جامعه قرار گیرد و مسئله حجاب هم بدون حکمت نیست، بلکه برای انسان دارای ارزش های زیادی است. معاون فرهنگی دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون نیز با برتر دانستن چادر به عنوان حجاب برتر در این دانشگاه گفت: شهرستان کازرون یک شهر مذهبی است و چادر هم

در دانشگاه آزاد از بدو راه اندازی تاکنون حجاب نخست و برتر دانشجویان بوده و این ارزش دینی همیشه مورد حمایت مسئولان دانشگاه بوده است. حجت الاسلام علی اکبر عارف تصریح کرد: دانشجویانی که با ماتنو وارد دانشگاه می شوند، باید ماتنو آنها ساده بلند باشد؛ در غیر این صورت از ورود آنان به محیط مقدس دانشگاه معذوریم.»

نشست معاون شبکه بهداشت و کارشناسان ستادی با روسای ادارات آموزش و پرورش مناطق پنج گانه شهرستان کازرون

جلسه شورای بهداشتی با حضور معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان کازرون، کارشناسان ستادی مرکز بهداشت شهید پیرویان و روسای ادارات آموزش و پرورش مناطق پنج گانه کازرون، خشت و کمارج و عشایر در سالن اجتماعات اداره آموزش و پرورش برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، در نشست شورای بهداشتی، زهرا طهماسبی معاون بهداشتی این شبکه بر اهمیت اجرای طرح های بهداشتی در مدارس از جمله لزوم برنامه ریزی و اجرای طرح کشوری عاری از اوسپدگی دندان برای دانش آموزان پایه ششم و هفتم، تأکید کرد. زهرا داودی کارشناس مسئول واحد سلامت نوجوانان، جوانان و مدارس نیز درخصوص معاینات نوجوانان گروه هدف، واکسیناسیون پایه پیش دبستانی، اول ابتدایی و دهم و هماهنگی در راستای اجرای طرح های بهداشتی در مدارس، نکاتی بیان کرد. شهلا خلفی کارشناس مسئول واحد تغذیه مرکز بهداشت شهید پیرویان در ادامه پیرامون طرح ید سنجی، اهمیت

مصرف نمک پیدار، مکمل یاری در مدارس و لزوم پیگیری آموزش و پرورش نسبت به اضافه وزن و چاقی در دانش آموزان تأکید کرد.

طاهره قبیریان کارشناس مسئول واحد سلامت روان با اشاره به هفته سلامت روان از ۱۸ تا ۲۴ مهر با شعار «ارتقا سلامت روان، جامعه باشناط»، از برگزاری سمینار پیشگیری از خودکشی و افسردگی برای کارشناسان سلامت روان شهرستان کازرون، نواختن زنگ شادی، برگزاری مسابقه نقاشی و ارائه برنامه های آموزشی با موضوع سلامت روان در مدارس در روزهای آتی، خبر داد.

فاطمه بنیادی کارشناس مسئول واحد آموزش سلامت نیز بر لزوم اجرای برنامه خودمراقبتی دانش آموزان که شامل تربیت سفیران سلامت در مدارس است، صحبت کرد و افزود: مطابق با آیین نامه اجرایی، برنامه زمان بندی آموزشی برای رابطان بهداشت در مقاطع ابتدایی، متوسطه اول و دوم، تنظیم و جهت اجرا با واحد آموزش سلامت هماهنگ شود.

نسمیه جوکاری کارشناس واحد بهداشت محیط شبکه بهداشت از دیگر کارشناسان این نشست ضمن تأکید بر اهمیت نظارت مدیران مدارس بر یوفه های عرضه مواد غذایی، گفت: مسئولان مدارس باید بر اساس پس خوانند چک لیست نظارتی کارشناسان بهداشت محیط شبکه بهداشت، نسبت به رفع نواقص بهداشت محیط مدرسه اقدام نمایند. شایان ذکر است پس از همفکری، مصوباتی از جمله اجرای برنامه های بهداشتی هفته سلامت روان، طرح مدارس مروج سلامت، طرح عاری از اوسپدگی دندان، مکمل یاری برای دانش آموزان متوسطه اول و دوم، اجرای طرح پایگاه تغذیه سالم، انجام تمرین های کششی، تحرک بدنی و غربالگری دانش آموزان گروه هدف توسط پزشکان خانواده در دستور کار قرار گرفت.